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EDİTÖRDEN

2026 yılının ilk sayısını biri yurt dışından olmak üzere 6 özgün araştırma makalesi ve 2 
olgu sunumu ile çıkarmaktayız. Özgün çalışmalar arasında, Bolu ve Düzce illerimizdeki 
kişilerde Microsporidium türlerinin bildirildiği bir çalışma, Amebiasisli olgulardaki tam kan 
parametrelerini inceleyen bir çalışma, Kist Hidatik tanısında önemli yöntem olan seroloji ve 
radyolojinin uyumlarını irdeleyen retrospektif bir analiz ile toplum sağlığı açısından önem 
taşıyan ve üniversite öğrencilerinin parazit hastalıkları hakkındaki bilgi düzeylerini ölçen bir 
anket çalışması, ayrıca tıbbi sülüklerle yapılan çalışmalarda önem taşıyan sağlıklı ve deforme 
olmuş sülüklerdeki durumu histolojik düzeyde inceleyen bir araştırma yer almaktadır. Yurt 
dışından ise Cezayir’de ruminantlarda fascioliasis insidansı hakkında bir çalışma bu sayımıza 
eklenmiştir.

Olgu sunumları olarak; nadir de olsa görülebilen bilateral Phthiriasis olgusu ile yoğun bakımdaki 
bir hastada rastlanan miyazis olgusuna yer verilmiştir. 

Dergimizin ESCI’ye başvurusu yeniden yapılmış olup sonucu beklenmektedir. Bu sürece büyük 
katkısı olan ve gönderilen makalelere özveri ile hakemlik yapan, her yıl dördüncü sayının 
sonunda da listesi yayınlanan akademisyenlerimize de teşekkür etmek ve minnetlerimi 
sunmak isterim. Ayrıca, inceleme için makale gönderilen hocalarımızın incelemeyi “kabul” 
veya “ret” ettiklerini bildiren mesaja en kısa zamanda cevap vermeleri de sürecin hızlanması 
açısından oldukça önem taşıdığını siz değerli hocalarımıza hatırlatmak isterim.

1 Nisan 2026 tarihinden itibaren dergimizde “kabul edilen makaleler” için makale tipine göre 
“makale işleme ücreti” alınmasına Yönetim Kurulumuzun 19.02.2026 tarih ve 2026/1 sayılı 
toplantısında karar verildiğini de buradan bildirmek isterim.

SCI/SCI-Expanded kapsamında olan dergilerde yapacağınız yayınlarda dergimizde yer 
alan makalelere atıf yapılmasının, dergimizin bu endekse başvuru/kabul sürecinde büyük 
önem taşıdığını yeniden belirtmek isterim. Bilim alanımızın en önemli unsurlarından ve bizleri 
güçlendiren araçlarından biri olan “Türkiye Parazitoloji Dergisi”nin bu sayısının da bilimsel 
çalışmalarınıza ve birikimlerinize yararlı olmasını umuyorum.

Prof. Dr. Yusuf Özbel
Baş Editör
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